



Warszawa, 06.05.2025 r.

Informacja dla wszystkich Wykonawców, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt.1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. 2024 poz.1320), zwanej dalej Ustawą PZP, na „**Dostawę artykułów biurowych oraz papieru kserograficznego na potrzeby Urzędu Prokuraturii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej**”.

nr postępowania KR.250.3.2025

Niniejszym pismem informujemy, że zgodnie z art. 284 ust.1 Ustawy PZP do Zamawiającego wpłynęły poniższe pytania (pisownia pytań oryginalna). Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust.2 Ustawy PZP, udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie nr 1:

Pytania do Części 2

Papier Poz. 1 - Wszystkie papiery kserograficzne w zakresie gramatury posiadają wartość główną/nominalną oraz tolerancję uwzględniającą wpływ czynników w procesie produkcji papieru. Z uwagi na powyższe, ponieważ Zamawiający nie wskazuje żadnej tolerancji prosimy o potwierdzenie, że podana w opisie wartość 200 g/m² dotyczy wartości głównej/nominalnej podawanej przez producenta papieru.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że podana w opisie wartość 200g/m² dotyczy wartości głównej/nominalnej podawanej przez producenta papieru.

Pytanie nr 2:

Poz. od 2 do 7 - Wszystkie papiery kserograficzne w zakresie gramatury posiadają wartość główną/nominalną oraz tolerancję uwzględniającą wpływ czynników w procesie produkcji papieru. Z uwagi na powyższe, ponieważ Zamawiający nie wskazuje żadnej tolerancji prosimy o potwierdzenie, że podana w opisie wartość 80 g/m² dotyczy wartości głównej/nominalnej podawanej przez producenta papieru.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że podana w opisie wartość 80g/m² dotyczy wartości głównej/nominalnej podawanej przez producenta papieru.

Pytanie nr 3:

Poz. 8 - Prosimy o potwierdzenie, że jako ryzę należy zaoferować opakowanie/ryzę = 100 arkuszy, czyli tak jak pakowany/ryzowany jest papier kredowy A4 przez producentów tego typu papierów. Prosimy również o potwierdzenie, że przez strukturę matową należy rozumieć papier gładki bez wyczuwalnej pod palcami struktury np. płótna, kratki.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że jako ryzę papieru należy rozumieć opakowanie po 100 sztuk arkuszy. Zamawiający potwierdza, że strukturę matową należy rozumieć, jako gładką, bez wyczuwalnej struktury pod palcami.

Pytanie nr 4:

Dzień dobry, zwracam się z prośbą o wyjaśnienia, ponieważ w jednych z odpowiedzi na pytania była informacja, iż Poz. 33 Zostaje usunięta dla Części I, lecz ta pozycja wciąż znajduje się w udostępnionym przez Zamawiającego formularzu.

Odpowiedź:

Zamawiający usunął Poz.33 (Koperty bąbelkowe HW/18- 50 szt.) dla Części I w Załączniku nr 1 do SWZ- (OPZ) oraz Załączniku nr 3a do SWZ- (Formularz cenowy) pismem z 28.04.2025 r.

Zamawiający dokonał zmiany w zakresie opisu przedmiotu zamówienia dotyczącej Poz.29 pismem z 28.04.2024 r. dla Części I. Zmiany te spowodowały doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia oraz zwiększenia ilości sztuk dla opisanej pozycji.

Pytanie nr 5:

Dodatkowo w Części II, pozycji 8 jednostka miary to ryza, lecz Zamawiający nie określił jakiej wielkości ryza. Proszę o doprecyzowanie.

Odpowiedź:

Ryzę papieru kredowego należy rozumieć opakowanie po 100 sztuk arkuszy.

Zmiany wynikające z niniejszych odpowiedzi Wykonawca winien uwzględnić przygotowując i składając ofertę.

Niniejsze pismo stanowi integralną treść SWZ.

z up. Prezesa PGRP
Angelika Kraśnicka-Gniewek
Dyrektor Biura Budżetowo-Administracyjnego